

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

دانشجویان کرامی

مقدمتان گلباران و وجودتان عطر آکین
حضورتان تشریک و مبارک

دانشجویان عزیز و کرامی، فرزندان فریخته و توانمند دانشگاه علامه طباطبائی اینک که به لطف و یاری خداوند متعال و تلاش و کوشش کارکنان محترم سلامت بر ویروس کرونا غلبه یافته ایم و پایان دوران تاریک آن را نظاره کردیم و در بهار طبیعت و بهار دلهما شاهد حضور ترنم آفرین شاد محیط علم و دانش می باشیم مقدمتان را کرامی داشته و حضورتان را مایه نشاط شادابی و تعالی جامعه میدانیم.

دانشجوی عزیز و کرامی شروع آموزش حضوری برای کارکنان و اساتید دانشگاه فرصتی فراهم خواهد آورد که بتوانند خدماتی ارزشمندتر و جامع تر را به شما ارائه دهند. ما بکلی با آمادگی لازم و روی گشاده به استقبال حضور شاد دانشجویان عزیز در خانه علم و دانش خواهیم آمد تا بار دیگر شاهد شکوفایی غنچه های معطر وجود شاد محیط مقدس و پاک دانشگاه باشیم. بیش از دو سال است که چشم انتظار حضور پر نشاط شما هستیم تا با حضور خود سکوت غم فضای دانشگاه را از این محیط مقدس دور کنید.

دانشجوی عزیز و کرامی امیدواریم که شما فریخته محترم به عنوان سرمایه های ارزشمند اکنون و آینده کشور با غم و اراده راسخ و آمادگی بسیار بالا با حضور خود، محیط دانشگاه را غرق در پویایی و تحرک و بالندگی کنید.

درست است که در دوران آموزش مجازی و کرونا دوران سخت و ملال آوری بوده است اما می توان از آن به عنوان فرصتی یاد کرد که استعداد های خود را بیش از پیش شکوفا سازیم؛ همچنین پایان این دوران غم انگیز و شروع نشاط انگیز حضور در دانشگاه فرصتی خواهد بود تا با عادی سازی از مستی خویش راه محال برسانیم.

دانشجوی عزیز اینک که در آستانه یک شروعی تازه در کنار اساتید و همکلاسی های خود قرار گرفته اید برای داشتن موفقیت بیشتر به حرکت در مسیر تعالی لازم است که به محکات زیر توجه فرمایید؛

۱- همانگونه که در آغاز دوره آموزش مجازی احتمالاً مشکلاتی مواجه بوده اید با شروع آموزش حضوری نیز ممکن است با

برخی از مسائل و موضوعات جدیدی مواجه شوید. همانطور که مشکلات آموزش مجازی موجب یادگیری‌های جدیدی برای شماست قطعاً آموزش حضوری و مسائل آن می‌تواند فرصت دیگری برای یادگیری مهارت‌های تازه، تعالی توانایی‌ها و سایر ابعاد شخصیت شما باشد. بنابراین شروع آموزش حضوری را برای خود یک فرصت گسترده و بیکران برای یادگیری و توسعه توانمندی‌های خود در نظر بگیرید.

۲- قبل از شروع آموزش حضوری یا به‌زبان با آن با دوستان قدیمی خود تماس حاصل کنید، بایکدیگر قرار دیدار بگذارید و با هم پیمان ببندید که از فرصت آموزش حضوری و کنار هم بودن بهترین استفاده را در راستای یاری یکدیگر در جهت رشد و پیشرفت و مقابله با سختی‌ها و مشکلات داشته باشید.

۳- شروع آموزش حضوری همانند هر شروعی دیگر ممکن است برای برخی افراد همراه با مسائل و مشکلاتی باشد درجه اول خود را آماده کنید تا دست‌های به‌سوی، بگلاسی‌های خود را از کرده و هرچه از دستتان برمی‌آید برای کمک به آنان در رخ نورزید. تامل به ارائه کمک و یاری به بگلاسی‌های خود فرصت بسیار معننی برای رشد و تعالی شخصیت و استعداد‌های درونی‌ها می‌باشد.

۴- قطعاً بسیاری از دانشجویان از شروع آموزش حضوری خوشحال خواهند شد اما به هر حال عده کمی از دانشجویان محترم ممکن است است به خاطر مشکلات و شرایط خاص دوره آموزش مجازی با برخی مسائل جزئی یا مهم مواجه شده باشند. به خاطر این مسائل و مشکلات دچار نگرانی باشند. این دسته از دانشجویان عزیز باید بدانند که با مشکلات خود تنها نیستند. مجموعه دانشگاه و سایر دانشجویان کرامی یار و مددکار آنان خواهند بود. به این عزیزان توصیه می‌گردد به هیچ عنوان خود را در کنار مشکلاتشان تنها تصور نکنند. خوشبختانه در دانشگاه علامه طباطبائی امکانات و شرایطی وجود دارد که با نهایت علاقه مندی به کمک شما خواهند شتافت. یکی از مراکز می‌باشد که به طور اختصاصی همراه با احترام، رازداری و مودت شام رایاری خواهد کرد مرکز مشاوره دانشگاه است. مشاوران دانشگاه با تمام وجود آماده ارائه هر نوع راهنمایی و مشاوره و کمک به شما عزیزان برای مقابله با برخی مسائل و مشکلات احتمالی ناشی از تغییر سبک زندگی از آموزش مجازی و آموزش حضوری هستند.

۵- برخی از دانشجویان عزیز و کرامی که از شهرستانها تشریف می‌آورند و در خوابگاه مستقر می‌گردند ممکن است نسبت به دوری از خانواده در روزهای اول احساس غربت و دوری کنند. برای تعداد محدودی از این دانشجویان عزیز چنین احساسی امری

طبیعی و در عین حال بدانند که بسیار کوتاه است. لذا بهیچ عنوان نگران احساس ناخوش آیند ناشی از غربت بعد از حضور در خوابگاه نباشید. مطمئن باشید که این حالت موقتی است و خیلی زود از بین خواهد رفت، چنانچه احساس نمودید شدت احساس غربت یا طول مدت آن به گونه ای است که شمارا اذیت می کند راه های زیادی وجود دارد که می توانید با آن مقابله کنید به عنوان مثال در روزهای اول حضور در خوابگاه یادانگشاه سعی کنید تماس تصویری و تلفنی بیشتری با خانواده خود داشته باشید. گفتگو با آنها موجب می شود که احساس غربت شما کاهش پیدا کند، البته توجه داشته باشید که درباره احساسات خود با خانواده به نحوی صحبت نشود که موجب احساس نگرانی آنها گردد. سعی کنید با هم اتاقی های خود گفتگوهای دوستانه راجع به امور مختلف داشته باشد، گفتگو و روابط دوستانه با هم اتاقی ها و بگلاسی های تواننده مقدار زیادی از احساس ناخوش آیند غربت بکاهد. دوری از خانواده را فرصتی برای تمرین زندگی مستقل تلقی کنید تا برای شالذت بخش و شیرین شود.

۶- یکی از مواردی که در موفقیت شما در دوره آموزش حضوری بسیار مفید و موثر است و می تواند به عنوان فرصتی برای رشد شما تلقی گردد نحوه ارتباط محترمانه با اساتید و کارکنان دانشگاه است. ارتباط محترمانه با استادان یا هر فرد دیگری بی سبب ایجاد تصویری مثبت از شما در ذهن آنان خواهد شد که در حالت در زندگی تاثیر مثبتی خواهد داشت. یکی از مواردی که سبب می شود تصویر مثبتی از شما در ذهن استاد شکل بگیرد نحوه حضور و فعالیت شما در کلاس درس است. اساتید معمولاً به دانشجویانی که در کلاس درس به خوبی کوشش می دهند، یادداشت برداری می کنند، در سوال و جواب با مشارکت می کنند و تکالیف محوله را به خوبی و به موقع گزارش می دهند نگاه به مراتب مثبت تری خواهند داشت.

۷- از آنجایی که برای مدتی از فضای دانشگاه به دور بوده اید ممکن است برخی از قوانین و مقررات موجود در دانشگاه را فراموش کرده باشد و این امر موجب سردگمی و یا انجام کارهایی خلاف مقررات آموزشی و انضباطی گردد لذا لازم است به منظور پیشگیری از بروز برخی از رفتارهای خلاف مقررات که احتمالاً سبب دردسرهایی برای شما می گردد یک بار دیگر قوانین و مقررات و آیین نامه های دانشگاه را مطالعه فرمایید.

موفقت، سلامتی و شادابی شمارا از خدای بزرگ خواهیم